
                                                                                                                                      ORIGINALE 

 
                      

SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE  
UFFICIO RANDAGISMO - COMMERCIO  

                                 

                 

Registro Generale N.  332  del   11/12/2018 
Registro di Settore N.  20  del   11/12/2018 

OGGETTO : 
Liquidazione  fattura Mese di Novembre 2018, per ricovero cani all'Associazione di
Volontariato - Onlus EURO DUEMILA Via Senio s.n. - Manduria (TA);
CODICE CIG: ZF025C9FA3  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

 

VISTA la delibera di G.C. n. 50 del  24.06.2016 esecutiva, e  n.20 del  28/03/2017
di attribuzione  ai  componenti  della Giunta, ai  sensi dell'art.53 della L. 388/2000 e
s.m.e.i.,  delle  funzioni  responsabilità  e  gestione  dei  servizi  e  i  Decreti  Sindacali
n.19 del  24/07/2017 e  n. 04 del  18/07/2018  di  assegnazione  al  Sig.  CORALLO
Roberto  dell'incarico di  Responsabile  dei  Servizi:  Attività  Produttive  –  Caccia  e
Pesca  –  Agricoltura  –  Commercio  –  Randagismo  Canino  –  Notifiche  –  Messo
Comunale  nonchè  Servizio  di  Polizia  Municipale;  Visto  il  Decreto  n.07  del
12/11/2018 che ha confermato le  responsabilità  dei  Servizi  Attività Produttive –
Caccia  e  Pesca  –  Agricoltura  –  Commercio –  Randagismo  Canino  –  Notifiche  –
Messo Comunale, revocando quello di Polizia Municipale;

CONSTATATO che  tutti  i  cani  randagi  di  competenza  del  Comune  di  Roccaforzata,   sono stati
trasferiti  presso  la  Casa  Rifugio  gestita  dall'Associazione  di  Volontariato  –  Onlus  EURO
DUEMILA Via Senio s.n. – Manduria (TA);

VISTO   la  Convenzione  del  08/08/2016  Prot.  Gen.  n°3018  Interno,   per  l'Affidamento  del
Servizio  di  Custodia  dei  Cani  Randagi  del  Comune  di  Roccaforzata  con  l'Associazione  di
Volontariato – Onlus  EURO DUEMILA  con  sede  legale  in  Manduria(TA)  alla  Contrada  Mazzara
sn.;

VISTO che  la convezione  innanzi  citata  è  scaduta  in  data  08/08/2017 con  facoltà  di  rinnovo
per un ulteriore anno;

VISTA la delibera di  G.M. n°39 del 21/09/2017 “  Affidamento del  servizio di  custodia  dei  cani
randagi. Atto di  indirizzo”, con la quale  si  demandava al Responsabile  del Servizio Randagismo
Canino la predisposizione di ogni atto per il conseguenziale affidamento del servizio;

VISTA la propria determina n°299 del 16/11/2018, con la quale si assumeva l'impegno di  spesa
di  €  2.500,00  iva  compresa,  per  le  liquidazioni  delle  fatture  presentate  dall'Associazione  di
Volontariato – Onlus  EURO DUEMILA  con  sede  legale  in  Manduria(TA)  alla  Contrada  Mazzara
sn.; 

VISTO  che  l'Associazione  di  Volontariato  –  Onlus  EURO  DUEMILA  con  sede  legale  in
Manduria(TA) alla Contrada Mazzara sn.,  ha fatto pervenire  a questo ente  con prot n°4085 del
11/11/2018 per il mese di Novembre 2018,  la fattura:

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 332 del 11/12/2018 - Pagina 1 di 3



1. n°127 del 30/11/2018  di € 702,72 IVA compresa al 22%;

ACCERTATA  la  propria  competenza  in  ordine  all'adozione  del  presente
provvedimento ai sensi dell'art. 107 del d. lgs. 267/2000;

VISTO il D. Lgs. 267/2000, “Testo unico degli Enti Locali”;

ACQUISITO il parere di regolarità contabile ai sensi dell'art. 49 del d. lgs. 267 del 2000;

VISTA la disponibilità finanziaria,

D E T E R M I N A
Per  i  motivi  citati  in  premessa,  che  quivi  si  richiamano  quale  parte  integrante
nonché motivazione del presente determinato ai sensi della legge 241/90 e ss.m.i.;

1. di  liquidare  la  fattura  sotto  riportata,  all'Associazione  di  Volontariato  –  Onlus  EURO
DUEMILA  con  sede  legale  in  Manduria(TA)  alla  Contrada  Mazzara  sn.,  nel  seguente
modo:  

ü n°127 del 30/11/2018 per un importo di € 576,00;

€  126,72  a  titolo di  IVA  di  Legge  al  22%  da  versare  a  cura  dell'Ente   direttamente
all'Erario secondo le disposizioni del MEF;

2. di  dare  atto che  la presente  determinazione  sarà pubblicata all'albo Pretorio on-line  del
sito istituzionale dell'Ente;

Ai  fini  della  tracciabilità  dei  flussi  finanziari  di  cui  alla  legge  136/2010,  al  presente
progetto si  attribuisce  il  CODICE CIG richiesto dalla  Stazione  Appaltante:  UNIONE DEI
COMUNI  MONTEDORO  –  POLIZIA  MUNICIPALE  ROCCAFORZATA  con  sede  in  VIA

GIOVANNI XXIII 8 - ROCCAFORZATA (TA): CODICE CIG: ZF025C9FA3   

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 332 del 11/12/2018 - Pagina 2 di 3



IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

CANNARILE LUIGI 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

CORALLO  ROBERTO

Roccaforzata, lì _____________
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

Reg. n. _____________

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della trasparenza amministrativa,

viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 11/12/2018

11/12/2018

TEN. ANGELO D'ANGIULLI 

Comportando impegno di spesa, ai sensi dell'art. 151 comma 4 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, in

relazione alla presente determinazione:

Appone il visto di regolarita' contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa.

621

Sulla presente determinazione e' stato effettuato il controllo preventivo di regolarita' amministrativa
ai sensi dell'art. 147-bis del  d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

La  presente  determinazione  e'  firmata  in  originale,  pubblicata  all'Albo  Pretorio, ed  inserita  nella
raccolta di cui all'art. 183 co. 9 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

TEN. ANGELO D'ANGIULLI 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 332 del 11/12/2018 - Pagina 3 di 3




